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	序号
	姓名
	性别
	岗位序号
	报考单位
	报考岗位
	岗位类别
	招聘人数
	面试成绩
（总成绩）
	排名
	

	1
	黄秋梅
	女
	1
	南宁市青秀区
刘圩镇中心卫生院
	中医师
（定编定岗不定人）
	专业技术
	1
	76.4
	1
	

	2
	蒙丽杏
	女
	
	
	
	
	
	61.6
	2
	

	3
	黄海萍
	女
	2
	南宁市青秀区
刘圩镇中心卫生院
	妇产科医生
（定编定岗不定人）
	专业技术
	1
	72.6
	1
	

	4
	邓  冰
	女
	
	
	
	
	
	0
	2
	

	5
	蒋丽坚
	女
	
	
	
	
	
	0
	2
	

	6
	黄立萍
	女
	3
	南宁市青秀区
南阳镇中心卫生院
	妇产科医生
（定编定岗不定人）
	专业技术
	1
	74.4
	1
	

	7
	梁庆连
	女
	
	
	
	
	
	70.2
	2
	

	8
	邓秋琳
	女
	
	
	
	
	
	缺考
	缺考
	

	9
	农婷婷
	女
	5
	南宁市青秀区津头社区卫生服务中心
	全科医师
（定编定岗不定人）
	专业技术
	1
	80.8
	1
	

	10
	梁楚佳
	女
	
	
	
	
	
	缺考
	缺考
	

	11
	张歆歆
	女
	
	
	
	
	
	缺考
	缺考
	

	12
	李  翠
	女
	6
	南宁市青秀区津头社区卫生服务中心
	中医师
（定编定岗不定人）
	专业技术
	1
	76.4
	1
	

	13
	徐晓妍
	女
	
	
	
	
	
	75.2
	2
	

	14
	黄  荟
	女
	
	
	
	
	
	75.2
	2
	

	15
	覃扬面
	女
	
	
	
	
	
	缺考
	缺考
	

	16
	韦官俐
	女
	
	
	
	
	
	缺考
	缺考
	

	17
	农凤荣
	女
	8
	南宁市青秀区桂雅社区卫生服务中心
	全科医师 
（定编定岗不定人）
	专业技术
	1
	81.6
	1
	

	18
	覃琳芳
	女
	
	
	
	
	
	79.8
	2
	

	19
	李  力
	男
	
	
	
	
	
	78.8
	3
	

	20
	叶春燕
	女
	
	
	
	
	
	70
	4
	

	21
	黄桂芬
	女
	9
	南宁市青秀区茅桥社区卫生服务中心
	中医师
（定编定岗不定人） 
	专业技术
	1
	77.6
	1
	

	22
	农淑花
	女
	10
	南宁市青秀区茅桥社区卫生服务中心
	公卫医师
（定编定岗不定人）
	专业技术
	1
	77.8
	1
	

	23
	廖婷婷
	女
	
	
	
	
	
	77.4
	2
	

	24
	甘春媚
	女
	11
	南宁市青秀区七星社区卫生服务中心
	全科医生
（定编定岗不定人）
	专业技术
	1
	65.8
	1
	

	25
	滕  龙
	男
	12
	南宁市青秀区七星社区卫生服务中心
	中医师
定编定岗不定人）
	专业技术
	1
	82.8
	1
	

	26
	周  贤
	女
	
	
	
	
	
	77.6
	2
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